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03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 1 1 BAKANO BULLS 07/10/2024 18981 GUTIERREZ SANZ, RAUL 0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 1 1 IEPSILONS 07/10/2024 11054 JIMENEZ GONZALEZ, ROBE 0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 1 1 IEPSILONS 07/10/2024 204 MONTERO DE ESPINOSA M 0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 1 1 IEPSILONS 07/10/2024 430 CARBALLO BLANCO, ALVAR 0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 1 2 BILLIKENS SZSZ 07/10/2024 7765 REVILLA SERANTES, ALVAR 0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 1 2 LUKAKU 07/10/2024 2820 PEREZ BLANCO, PEDRO 0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 1 2 LUKAKU 07/10/2024 3225 SANZ DE LA RIVA, IGNACIO 0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 1 4 PARQUE ROZAS CFS 07/10/2024 28618 MARTINEZ TORO, MANUEL 0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 1 4 PARQUE ROZAS CFS 07/10/2024 29471 RAMIREZ NAVALON, ALEJA 0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 2 1 NOTTINGHAM MIEDO  21/10/2024 17102 AMOR FERNANDEZ, FELIPE 0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 2 1 PARQUE ROZAS CFS 21/10/2024 29471 RAMIREZ NAVALON, ALEJA 0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 2 2 IEPSILONS 21/10/2024 204 MONTERO DE ESPINOSA M 0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 2 2 MONTE LUXOR 21/10/2024 299 CAMARA BLANCO, DANIEL 0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 2 3 GIMNASTICA EL ENCA 21/10/2024 856 VAZQUEZ LINIERS, DIEGO 0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 2 4 BILLIKENS SZSZ 21/10/2024 20435 GARCIA LARA, GUILLERMO 0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 3 1 BILLIKENS SZSZ 28/10/2024 6374 BRESSEL BARBERO, OSCA 0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 3 1 LATIN BROTHERS 28/10/2024 11488 ALDANA DIAZ, KEVIN JOSE 0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 3 2 BAKANO BULLS 28/10/2024 12032 PIZARRO CUERVO-ARANG 0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 3 2 MANS FC 28/10/2024 3146 MORENO LORITE, LUIS 0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 3 4 GIMNASTICA EL ENCA 28/10/2024 852 FERNANDEZ-ACEYTUNO Z 0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 3 4 GIMNASTICA EL ENCA 28/10/2024 1390 NARANJO HERNANDEZ, CA 0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 3 4 NOTTINGHAM MIEDO  28/10/2024 17099 CASTRO GODOY, DAVID 0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 3 4 NOTTINGHAM MIEDO  28/10/2024 17099 CASTRO GODOY, DAVID 0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 3 4 NOTTINGHAM MIEDO  28/10/2024 15560 GARCIA SUAREZ, ALEJAND 0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 3 4 NOTTINGHAM MIEDO  28/10/2024 370 DE LA CARIDAD LOPEZ, SE 0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 3 5 MONTE LUXOR 28/10/2024 169 MARTINEZ PORTERO, SER 0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 3 5 MONTE LUXOR 28/10/2024 30707 LOPEZ GARCIA, PABLO 0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 3 5 MONTE LUXOR 28/10/2024 30707 LOPEZ GARCIA, PABLO 0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 3 5 MONTE LUXOR 28/10/2024 13860 ZAMARRIEGO GOMIS, GUIL 0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 3 5 PARQUE ROZAS CFS 28/10/2024 28613 GOZALO MARTIN, FRANCIS 0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 3 5 PARQUE ROZAS CFS 28/10/2024 28613 GOZALO MARTIN, FRANCIS 0 0,00
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03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 3 5 PARQUE ROZAS CFS 28/10/2024 28615 RUANO GARCIA, OSCAR 0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 3 5 PARQUE ROZAS CFS 28/10/2024 28620 TORRES MATA, JOSE 0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 3 5 PARQUE ROZAS CFS 28/10/2024 29471 RAMIREZ NAVALON, ALEJA 0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 4 1 BAKANO BULLS 11/11/2024 3879 FERNANDEZ DIAZ, JOAQUI 0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 4 1 BAKANO BULLS 11/11/2024 8126 MARCO MAYORAL, ROBERT 0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 4 1 LATIN BROTHERS 11/11/2024 27880 MEDINA RODRIGUEZ, LUIS  0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 4 1 LATIN BROTHERS 11/11/2024 2421 ESTRADA FLORES, EDEN J 0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 4 2 GIMNASTICA EL ENCA 11/11/2024 852 FERNANDEZ-ACEYTUNO Z 0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 4 2 MONTE LUXOR 11/11/2024 165 LAZARO MARTINEZ, JAVIER 0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 4 3 NOTTINGHAM MIEDO  11/11/2024 24150 GARCIA GARCIA, SERGIO 0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 4 4 IEPSILONS 11/11/2024 27369 FERNANDEZ DEL PINO PUE 0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 4 4 PARQUE ROZAS CFS 11/11/2024 28704 GOMEZ POLO, EDUARDO 0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 4 5 LUKAKU 11/11/2024 16594 JIMENEZ HERRERA, GUILLE 0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 4 5 LUKAKU 11/11/2024 30789 MOLINA DIAZ, DANIEL 0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 4 5 MANS FC 11/11/2024 25628 VICENTE DIAZ, ALVARO 0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 4 5 MANS FC 11/11/2024 3289 CASAS MATEOS, VICTOR 0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 4 5 MANS FC 11/11/2024 3275 ROMERO ONEGA, JAIME 0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 5 1 GIMNASTICA EL ENCA 18/11/2024 857 BLASCO DELGADO, PABLO 0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 5 1 GIMNASTICA EL ENCA 18/11/2024 857 BLASCO DELGADO, PABLO 0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 5 1 GIMNASTICA EL ENCA 18/11/2024 30783 BUERGO GAMA, FELIPE 0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 5 2 LATIN BROTHERS 18/11/2024 11488 ALDANA DIAZ, KEVIN JOSE 0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 5 2 LATIN BROTHERS 18/11/2024 22906 GARCIA PINEDO, WILLIAMS  0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 5 2 LATIN BROTHERS 18/11/2024 2421 ESTRADA FLORES, EDEN J 0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 5 2 LUKAKU 18/11/2024 27374 DIAZ DE LEZCANO LEY, NIC 0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 5 3 NOTTINGHAM MIEDO  18/11/2024 15560 GARCIA SUAREZ, ALEJAND 0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 5 5 IEPSILONS 18/11/2024 11850 ODRIOZOLA MARSON, SAN 0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 5 5 MANS FC 18/11/2024 2700 RICO TIO, IGNACIO 0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 6 1 GIMNASTICA EL ENCA 26/11/2024 852 FERNANDEZ-ACEYTUNO Z 0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 6 1 GIMNASTICA EL ENCA 26/11/2024 856 VAZQUEZ LINIERS, DIEGO 0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 6 1 GIMNASTICA EL ENCA 26/11/2024 1390 NARANJO HERNANDEZ, CA 0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 6 1 GIMNASTICA EL ENCA 26/11/2024 141 PEREZ URRUTIA, IÑIGO 0 0,00
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03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 6 1 GIMNASTICA EL ENCA 26/11/2024 1390 NARANJO HERNANDEZ, CA 0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 6 1 IEPSILONS 26/11/2024 29828 MARTINEZ GONZALEZ, BOR 0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 6 2 BILLIKENS SZSZ 26/11/2024 7637 ESPANTALEON DELGADO, I 0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 6 2 BILLIKENS SZSZ 26/11/2024 3566 JIMENEZ-ANDRADE SALMA 0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 6 3 MONTE LUXOR 26/11/2024 30707 LOPEZ GARCIA, PABLO 0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 6 3 MONTE LUXOR 26/11/2024 13860 ZAMARRIEGO GOMIS, GUIL 0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 6 4 LUKAKU 26/11/2024 3225 SANZ DE LA RIVA, IGNACIO 0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 6 4 NOTTINGHAM MIEDO  26/11/2024 15560 GARCIA SUAREZ, ALEJAND 0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 6 5 LATIN BROTHERS 26/11/2024 19732 GARCIA PINEDO, CELSO AN 0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 6 5 MANS FC 26/11/2024 8784 DEL CERRO BOFILL, MIGUE 0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 7 1 MANS FC 02/12/2024 8784 DEL CERRO BOFILL, MIGUE 0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 7 2 IEPSILONS 02/12/2024 29788 SANCHEZ VAZQUEZ, JOSE  0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 7 2 IEPSILONS 02/12/2024 29788 SANCHEZ VAZQUEZ, JOSE  0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 7 2 IEPSILONS 02/12/2024 430 CARBALLO BLANCO, ALVAR 0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 7 2 LATIN BROTHERS 02/12/2024 27880 MEDINA RODRIGUEZ, LUIS  0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 7 2 LATIN BROTHERS 02/12/2024 27880 MEDINA RODRIGUEZ, LUIS  0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 7 2 LATIN BROTHERS 02/12/2024 22839 VINCES QUIROZ, ISAAC 0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 7 2 LATIN BROTHERS 02/12/2024 2421 ESTRADA FLORES, EDEN J 0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 7 3 LUKAKU 02/12/2024 29694 FENOLLOSA SANTOFIMIA, J 0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 7 5 BILLIKENS SZSZ 02/12/2024 7637 ESPANTALEON DELGADO, I 0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 7 5 BILLIKENS SZSZ 02/12/2024 6374 BRESSEL BARBERO, OSCA 0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 7 5 GIMNASTICA EL ENCA 02/12/2024 1390 NARANJO HERNANDEZ, CA 0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 8 1 LUKAKU 16/12/2024 30793 ASEGUINOLAZA CARTAS, J 0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 8 1 LUKAKU 16/12/2024 3537 ALONSO CALDERON, DAVID  0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 8 1 PARQUE ROZAS CFS 16/12/2024 29471 RAMIREZ NAVALON, ALEJA 0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 8 1 PARQUE ROZAS CFS 16/12/2024 30696 REYES GONZALEZ, VICTOR 0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 8 2 BAKANO BULLS 16/12/2024 19040 ESCRIBANO FERNANDEZ, H 0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 8 3 BILLIKENS SZSZ 16/12/2024 20435 GARCIA LARA, GUILLERMO 0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 8 3 BILLIKENS SZSZ 16/12/2024 29961 RUIZ TAPIERO, RAFAEL 0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 8 3 IEPSILONS 16/12/2024 29828 MARTINEZ GONZALEZ, BOR 0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 8 4 MANS FC 16/12/2024 3289 CASAS MATEOS, VICTOR 0 0,00

CONCEJALIA DE DEPORTES 3/5 16/12/2024 15:03



Tipo de informe: SANCIONES

Tipo de sanción: 24/10 Tarjeta AMARILLA

Grupo
Temporad
a

Jor
nad

Part
ido Equipo Fecha

Código de 
persona Persona

Depo
rtivid Partidos

Partidos 
pendient Puntos Motivo

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 8 4 MANS FC 16/12/2024 2700 RICO TIO, IGNACIO 0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 8 4 MONTE LUXOR 16/12/2024 169 MARTINEZ PORTERO, SER 0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 8 5 LATIN BROTHERS 16/12/2024 27880 MEDINA RODRIGUEZ, LUIS  0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 8 5 LATIN BROTHERS 16/12/2024 27880 MEDINA RODRIGUEZ, LUIS  0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 8 5 LATIN BROTHERS 16/12/2024 11488 ALDANA DIAZ, KEVIN JOSE 0 0,00

03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 8 5 NOTTINGHAM MIEDO  16/12/2024 15206 MARTINEZ RANZ, ALVARO 0 0,00
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03- 1ª DIVISION F.S 2024/2025 8 5 LATIN BROTHERS 16/12/2024 27880 MEDINA RODRIGUEZ, LUIS  0 1 1 0,00
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